ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» марта 2022 г. № 271-пп

г. Магадан

О признании утратившими силу отдельных постановлений

Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Правительства Магаданской области от 18 декабря

2014 г. № 1077-пп «Об утверждении Порядка представления

работодателями информации о наличии свободных рабочих мест

и вакантных должностей в государственные учреждения службы занятости

населения Магаданской области»;

- постановление Правительства Магаданской области от 18 декабря

2014 г. № 1076-пп «Об утверждении формы представления

работодателями информации о созданных или выделенных рабочих местах

для трудоустройства инвалидов в соответствии с установленной квотой

для приема на работу инвалидов, включая информацию о локальных

нормативных актах, содержащих сведения о данных рабочих местах,

выполнении квоты для приема на работу инвалидов»;

- постановление Правительства Магаданской области от 24 июня

2015 г. № 406-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Магаданской области от 18 декабря 2014 г. № 1076-пп»;

2

- постановление Правительства Магаданской области от 24 июня

2015 г. № 409-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Магаданской области от 18 декабря 2014 г. № 1077-пп»;

- пункт 6 постановления Правительства Магаданской области

от 27 апреля 2016 г. № 333-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления Правительства Магаданской области»;

- пункты 3, 4 постановления Правительства Магаданской области

от 04 июля 2018 г. № 476-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления Правительства Магаданской области»;

- постановление Правительства Магаданской области от 26 февраля

2021 г. № 125-пп «Об утверждении Плана реализации государственной

программы Магаданской области «Улучшение условий и охраны труда

в Магаданской области» на период 2021-2023 годов.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов